Of.  n.º 0911/2009 – GP

Sorriso - MT, em 10 de novembro de 2009.

A Sua Excelência a Senhora

TEREZINHA MAGGI

Secretária de Estado de Trabalho, Emprego, Cidadania e Assistência Social

Cuiabá - MT.

Assunto: Encaminha Proposituras.
Excelentíssima Senhora Secretária,
Acusamos o recebimento do Of. Cir. Nº 0064/09/GAB-SEC/SETECS/MT, datado de 08 de outubro do corrente ano, o qual solicita informações relativas ao Conselho Municipal do Trabalho.

Informamos que estamos encaminhando vossa solicitação à Secretaria de Indústria e Comércio, do Poder Executivo Municipal, haja vista ser ela a responsável pela constituição e acompanhamento do referido Conselho.
Contando com vossa rotineira compreensão, agradecemos.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente